
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri         Bashkia Kukës   

Adresa         sheshi „Skenderbej“, lagjia Nr.5, Kukes 

Tel/Faks      +355 4225110   

E-mail         info@kukesi.gov.al   

Ueb-faqe     www.kukesi.gov.al  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar - prokurim me 

mjete elektronike - mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- 28205-11-05-2024 

                                                                                                                                                                                                                                                        

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje karburanti për nevojat e Bashkisë 

Kukës”. Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik  - ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 12 muaj. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):CPV 09100000-0 Karburante 

 

6. Fondi limit: 21 000 000 (njëzet e një milion) lekë pa Tvsh 

Vlera e fondit limit ne monedhen nderkombetare euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise eshte 

213 805.74 (dyqind e trembëdhjetë mijë e tetëqind e pesë pikë shtatëdhjete e katër) euro pa tvsh. 

Kursi zyrtar i kembimit sipas Bankes se Shqiperise per monedhen  euro  ne date 5.11.2024  eshte 

98.22        

Burimi i financimit: Buxheti i shtetit 

- 21 000 000 (njëzet e një milion) lekë pa Tvsh   

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Kontratat 

mund të lidhen nga AK përfituese brenda afatit 12muaj nga momenti i nënshkrimit të 

marrëveshjes kuadër nga palët. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 27/11/2024(d/m/v)  ora 13:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

http://www.kukesi.gov.al/


a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 


